ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX

V/v góp ý văn bản triển khai

thực hiện Chỉ thị số 08/CT-TTg

ngày 23/02/2024 của Thủ tướng

Chính phủ

TP. Quảng Ngãi, ngày     tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch Quảng Ngãi.

Theo Công văn số 469/SVHTTDL-QLDL ngày 01/4/2024 của Sở Văn

hoá, Thể thao và Du lịch Quảng Ngãi về việc ấy ý kiến góp ý văn bản triển khai

thực hiện Chỉ thị số 08/CT-TTg ngày 23/02/2024 của Thủ tướng Chính phủ; qua

nghiên cứu, UBND thành phố Quảng Ngãi cơ bản thống nhất với dự thảo văn

bản triển khai thực hiện Chỉ thị số 08/CT-TTg ngày 23/02/2024 của Thủ tướng

Chính phủ.

Nay, UBND thành phố Quảng Ngãi phúc đáp để Sở Văn hoá, Thể thao và

Du lịch Quảng Ngãi xem xét tổng hợp, trình UBND tỉnh ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND TP;

- Phòng VH&TT TP;

- C, PVP, CV (VX);

- Lưu VT, VHTT(Tr).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Anh

		2024-04-05T13:47:08+0700

		2024-04-05T15:45:31+0700

		2024-04-05T15:45:31+0700

		2024-04-05T15:45:31+0700